
1 
 

B  O  S  N  A   I  H  E  R  C  E  G  O  V  I  N  A 
FEDERACIJA    BOSNE   I   HERCEGOVINE 
U  N  S  K  O  -  S  A  N  S  K  I  K A N T O N 
OPĆINA BOSANSKA KRUPA 
JEDINSTVENI OPĆINSKI ORGAN UPRAVE 
OPĆINE BOSANSKA KRUPA 
Broj: 07-11-5-8740/21 
Bosanska Krupa, 22.12.2021.godine 
 

  Na osnovu člana 70. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 
BiH“, broj: 39/14), u otvorenom postupku nabavke radova na rehabilitaciji, rekonstrukciji, 
sanaciji i asfaltiranju puteva na području općine Bosanska Krupa, po lotovima,  na 
prijedlog Komisije za provođenje postupka javne nabavke, Općinski načelnik, kao 
rukovodilac organa uprave donosi: 

 

 

ODLUKA 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača za  LOT 1,  LOT 2 , LOT 3 i LOT 4 
 

1. Prihvata se ponuda ponuđača d.o.o. „I-KOMIĆ“ Bosanska Krupa, za LOT 1- 

Rehabilitacija dijela puta Brskavac,općina Bosanska Krupa, sa cijenom u iznosu od 

4.288,00 KM bez PDV-a , odnosno 5.016,96 KM sa PDV-om sa uračunatim  PDV-

om. 

2. Prihvata se ponuda ponuđača d.o.o „EURO COP INVEST“ Bos.Krupa, za LOT 2- 

Rehabilitacija dijela ulice Mirsada Crnkića, općina Bosanska Krupa, sa cijenom u 

iznosu od 3.688,60 KM bez PDV-a,  odnosno 4.315,66 KM sa PDV-om sa 

uračunatim  PDV-om. 

3. Prihvata se ponuda ponuđača d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos. Krupa, za LOT 3- 

Rekonstrukcija nekategorisanog puta „Aličevići“ od p16 do p7, sa cijenom u iznosu od 

17.270,00 KM  bez PDV-a, odnosno 20.205,90  KM sa uračunatim  PDV-om. 

4. Prihvata se ponuda ponuđača d.o.o „EURO COP INVEST“ Bos.Krupa, za LOT 4- 

Sanacija makadamskog puta „Karađol- Bužimkići“, sa cijenom u iznosu od 10.200,00 

KM bez PDV-a, odnosno 11.934,00   KM sa uračunatim  PDV-om. 

5. Izabrani ponuđači pod tačkom 1., 2., 3. i 4.  Ove Odluke se obavezuje da u roku ne 

dužem od 10 (deset) dana od dana zaprimanja ove Odluke dostave originale ili 

ovjerene kopije dokaza o ispunjavanju uslova  u skladu sa datom izjavom iz člana 45. 

stav (1) tačka a), b) c) i d) Zakona o javnim nabavkama, ukoliko iste nisu dostavili u 

sastavu ponude, kao i ovlaštenje izdato od strane nadležnog ministarstva o 

ispunjavanju uslova za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke, 

ukoliko traženo nije dostavio u sastavu ponude. 

6. Po konačnosti ove odluke sa izabranim ponuđačima potpisat će se ugovori o nabavci 

radova na  rehabilitaciji, rekonstrukciji, sanaciji  i asfaltiranju puteva na području 

općine Bosanska Krupa za svaki lot. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 07-
11-5-8740/21 od 15.11.2021. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog 
postupka – nabavka radova na rehabilitaciji, rekonstrukciji, sanaciji i asfaltiranju puteva 
na području općine Bosanska Krupa, po lotovima,  uz primjenu e-aukcije. Obavještenje o 
nabavci broj: 1272-1-3-126-3-99/21 od 15.11.2021. godine - objavljeno na portalu JN (TD 
preuzelo ukupno 12 ponuđača)  i u  „Službenom glasniku BiH“, broj: 71/21 od 19.11.2021. 



2 
 

godine. Po objavljenom obavještenju rok za prijem ponuda je bio 06.12.2021. godine do 
13,00 sati. Do označenog roka za prijem ponuda na protokol Ugovornog organa je za LOT 1 
pristiglo ukupno  4 (četiri) ponude, a za LOT 2  pristiglo  ukupno 4 (četiri) ponude,  za LOT 3 
također 4 (četiri) ponuda i za LOT 4 pristigle ukupno 4 (četiri) ponude   a što je vidljivo iz 
tabelarnog pregleda dostavljenog od strane službenika koji radi na protokolu ugovornog 
organa i to:  

1. d.o.o „I-SELIMOVIĆ“ Cazin, broj protokola: 07-11-5-8740-2/21 dana 06.12.201. 
godina u 8:20 sati (4 koverte za lot 1, lot2, lot3 i lot4) 

2. d.o.o „I-KOMIĆ“ Bos.Krupa, broj protokola: 07-11-5-8740-3/21, dana 6.12.2021. 
godina u 9:10 sati(1 koverta za lot1,lot2,lot3 i lot4) 

3. d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos. Krupa, broj protokola: 07-11-5-8740-4/21 dana 
06.12.2021. godina u 10:20 sati (4 koverte za lot 1, lot2, lot3 i lot4 ) 

4. d.o.o „EURO COP INVEST“  Bos.Krupa, broj protokola: 07-11-5-8740-5/21, dana 
06.12.2021.  godina u 11:55 sati (4 koverte za lot 1, lot2, lot3 i lot4 ) 

 
Komisija za provođenje postupka javne nabavke je u skladu sa tenderskom 

dokumentacijom dana 06.12.2021. godine u 13,30 sati izvršila javno otvaranje ponuda i 

konstatovala: 

 
1. Ponuđač d.o.o „I-SELIMOVIĆ“ Cazin, dostavio je ponudu za  LOT 1: 

cijena ponude:  5.354,00 KM bez PDV,   
iznos PDV:   910,18 KM  
ukupna cijena ponude:   6.264,18 KM sa PDV- om, 
Nema popusta 

2. Ponuđač d.o.o „I-SELIMOVIĆ“ Cazin  dostavio je ponudu za  LOT 2: 
cijena ponude:  5.670,60 KM bez PDV,   
iznos PDV:   964,00  KM  
ukupna cijena ponude:   6.634,60 KM sa PDV- om 
Nema popusta 

3. Ponuđač d.o.o „I-SELIMOVIĆ“ Cazin dostavio je ponudu za  LOT 3: 
cijena ponude:  24.155,44 KM bez PDV,   
iznos PDV:   4.106,42  KM  
ukupna cijena ponude:   28.261,86 KM sa PDV- om, 
Nema popusta 

4. Ponuđač d.o.o „I-SELIMOVIĆ“ Cazin dostavio je ponudu za  LOT 4: 
cijena ponude:  12.668,25  KM bez PDV,   
iznos PDV:   2.153,60  KM  
ukupna cijena ponude:   14.821,85 KM sa PDV- om, 
Nema popusta 
 
 

5. Ponuđač d.o.o „I-KOMIĆ“ Bosanska Krupa dostavio je ponudu za  LOT 1: 
cijena ponude:  4.841,00 KM bez PDV,   
iznos PDV:   822,97  KM  
ukupna cijena ponude:   5.663,97 KM sa PDV- om, 
Nema popusta 

6. Ponuđač d.o.o „I-KOMIĆ“ Bosanska Krupa  dostavio je ponudu za  LOT 2: 
cijena ponude:  5.188,80 KM bez PDV,   
iznos PDV:   882,10  KM  
ukupna cijena ponude:   6.070,90 KM sa PDV- om, 
Nema popusta 

7. Ponuđač d.o.o „I-KOMIĆ“ Bosanska Krupa  dostavio je ponudu za  LOT 3: 
cijena ponude:  21.896,91 KM bez PDV,   
iznos PDV:   3.722,47 KM  
ukupna cijena ponude:   25.619,38 KM sa PDV- om, 

8. Ponuđač d.o.o „I-KOMIĆ“ Bosanska Krupa dostavio je ponudu za  LOT 4: 



3 
 

cijena ponude:  10.945,50 KM bez PDV,   
iznos PDV:   1.860,74  KM  
ukupna cijena ponude:           12.806,24  KM sa PDV- om, 
Nema popusta 
 

9. Ponuđač d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos.Krupa  dostavio je ponudu za  LOT 1: 
cijena ponude:  5.298,00  KM bez PDV,   
iznos PDV:   900,66  KM  
ukupna cijena ponude:   6.198,66 KM sa PDV- om, 
Nema popusta 

10. Ponuđač d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos.Krupa   dostavio je ponudu za  LOT 2: 
cijena ponude:  5.361,20  KM bez PDV,   
iznos PDV:   911,40 KM  
ukupna cijena ponude:   6.272,60 KM sa PDV- om, 
Nema popusta 

11. Ponuđač d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos.Krupa  dostavio je ponudu za  LOT 3: 
cijena ponude:  23.752,43  KM bez PDV,   
iznos PDV:   4.037,91 KM  
ukupna cijena ponude:   27.790,34 KM sa PDV- om, 
Nema popusta  

12. Ponuđač d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos.Krupa  dostavio je ponudu za  LOT 4: 
cijena ponude:  10.215,00  KM bez PDV,   
iznos PDV:   1.736,55 KM  
ukupna cijena ponude:   11.951,55 KM sa PDV- om, 
Nema popusta 

 
13. Ponuđač d.o.o „EURO COP INVEST“  Bos.Krupa dostavio je ponudu za  LOT 1: 

cijena ponude:  4.293,00  KM bez PDV,   
iznos PDV:   729,81  KM  
ukupna cijena ponude:   5.022,81 KM sa PDV- om, 
Nema popusta 

14. Ponuđač d.o.o „EURO COP INVEST“  Bos.Krupa   dostavio je ponudu za  LOT 2: 
cijena ponude:  3.688,60  KM bez PDV,   
iznos PDV:   627,06  KM  
ukupna cijena ponude:   4.315,66 KM sa PDV- om, 
Nema popusta 

15. Ponuđač d.o.o „EURO COP INVEST“  Bos.Krupa  dostavio je ponudu za  LOT 3: 
cijena ponude:             19.468,96  KM bez PDV,   
iznos PDV:   3.309,72  KM  
ukupna cijena ponude:   22.778,68 KM sa PDV- om, 
Nema popusta 

16. Ponuđač d.o.o „EURO COP INVEST“  Bos.Krupa  dostavio je ponudu za  LOT 4: 
cijena ponude:             11.572,25  KM bez PDV,   
iznos PDV:   1.967,28  KM  
ukupna cijena ponude:   13.539,53 KM sa PDV- om, 

 
 

Nakon što je izvršena evaluacija ponuda i dokumentacije dostavljene uz ponudu Komisija je 
konstatovala da su sve dostavljene ponude ponuđača d.o.o.“I-SELIMOVIĆ“ Cazin , d.o.o. „I-
KOMIĆ“ Bosanska Krupa, d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos.Krupa   i d.o.o.“EURO COP INVEST“ Bos. 
Krupa za lotove 1, 2, 3 i 4 potpune, ispravne u formalno-pravnom smislu (ponuđač je 
dostavio ponudu u skladu sa tenderskom dokumentacijom, ispunio uslove za učešće, 
dostavio potrebne dokaze  i ponude su izradili  u skladu sa TD), kao i da računskih grešaka 
nije bilo. Komisija je predložila Ugovornom organu da zakaže e-aukciju za sva četiri lota s 
kvalifikovanim ponuđačima i to: d.o.o.“I-SELIMOVIĆ“ Cazin , d.o.o. „I-KOMIĆ“ Bosanska 
Krupa, d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos.Krupa   i d.o.o.“EURO COP INVEST“ Bos. Krupa,  a u skladu 



4 
 

sa Pravilnikom o uslovima i načinu korištenja e-aukcije (“Službeni glasnik BiH”broj 66/16 od 
06.09.2016 godine). 
Provođenje e-aukcije je zakazano za dan 16.12.2021. godine u 11:00 h za LOT 1, a u 11,30 

h  za LOT 2 i, 12:00 h za LOT 3  i u 12: 30 h za LOT 4 u trajanju od po 10 minuta.  

Nakon uspješno okončane e-aukcije Komisija je razmatrala Izvještaj o toku i završetku e-

aukcije za LOT 1 (Rehabilitacija dijela puta Brskavac,općina Bosanska Krupa) koja je 

održana  dana 16.12.2021. godine u 11:00 sati. Konstatovano je da je aukcija trajala od 

11,00 sati do 11,10 sati. 

Na osnovu izvještaja o toku i završetku e-aukcije za LOT 1 (Rehabilitacija dijela puta 

Brskavac,općina Bosanska Krupa)  utvrđeno je da je konačna rang lista ponuđača koji su 

učetvovali u e-aukciji  slijedeća:  

1. „I-KOMIĆ“ d.o.o. Bosanska Krupa konačna cijena ponude iznosi 4.288,00 KM bez 
PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 5.016,96 KM sa PDV-om, (početna cijena 
ponude umanjena za 11,42%);    

2. d.o.o „EURO COP INVEST“ Bos.Krupa konačna cijena ponude iznosi 4.293,00 KM 
bez PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 5.022,81 KM sa PDV-om, (početna 
cijena ponude umanjena za 0%);    

3. d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos. Krupa konačna cijena ponude iznosi 5.298,00 KM bez 
PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 6.198,66 KM sa PDV-om, (početna cijena 
ponude umanjena za 0%);    

4. d.o.o „I-SELIMOVIĆ“Cazin konačna cijena ponude iznosi 5.354,00 KM bez PDV-a, 
pa ukupna cijena ponude iznosi 6.264,18 KM sa PDV-om, (početna cijena ponude 
umanjena za 0%);    
 

Komisija je razmatrala Izvještaj o toku i završetku e-aukcije za LOT 2 (Rehabilitacija dijela 

ulice Mirsada Crnkića, općina Bosanska Krupa, koja je održana  dana 16.10.2020. godine u 

11:30 sati. Konstatovano je da je aukcija trajala od 11,30 sati do 11,40 sati. 

Na osnovu izvještaja o toku i završetku e-aukcije za LOT 2  (Rehabilitacija dijela ulice 

Mirsada Crnkića, općina Bosanska Krupa), utvrđeno je da je konačna rang lista ponuđača 

koji su učestvovali u e-aukciji  slijedeća:  

1. d.o.o „EURO COP INVEST“ Bos.Krupa konačna cijena ponude iznosi 3.688,60 KM 
bez PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 4.315,66 KM sa PDV-om, (početna 
cijena ponude umanjena za 0%);    

2. „I-KOMIĆ“ d.o.o. Bosanska Krupa konačna cijena ponude iznosi 5.188,80 KM bez 
PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 6.070,90 KM sa PDV-om, (početna cijena 
ponude umanjena za 0%);    

3. d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos. Krupa konačna cijena ponude iznosi 5.361,20 KM bez 
PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 6.272,60 KM sa PDV-om, (početna cijena 
ponude umanjena za 0%);    

4. d.o.o „I-SELIMOVIĆ“Cazin konačna cijena ponude iznosi 5.670,60 KM bez PDV-a, 
pa ukupna cijena ponude iznosi 6.634,60 KM sa PDV-om, (početna cijena ponude 
umanjena za 0%);  
 

Komisija je razmatrala Izvještaj o toku i završetku e-aukcije za LOT 3 (Rekonstrukcija 

nekategorisanog puta „Aličevići“ od p16 do p7), koja je održana  dana 16.12.2021. godine u 

12:00 sati.Konstatovano je da je aukcija trajala od 12,00 sati do 12,24 sati. 

Na osnovu izvještaja o toku i završetku e-aukcije za LOT 3  (Rekonstrukcija nekategorisanog 

puta „Aličevići“ od p16 do p7)), utvrđeno je da je konačna rang lista ponuđača koji su 

učestvovali u e-aukciji  slijedeća:  



5 
 

1.  d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos. Krupa konačna cijena ponude iznosi 17.270 KM bez 
PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 20.205,9 KM sa PDV-om, (početna cijena 
ponude umanjena za 27,29%);    

2. d.o.o „I-SELIMOVIĆ“Cazin konačna cijena ponude iznosi 17.290,54 KM bez PDV-a, 
pa ukupna cijena ponude iznosi 20.229,93 KM sa PDV-om, (početna cijena ponude 
umanjena za 28,42%);  

3. d.o.o „EURO COP INVEST“ Bos.Krupa konačna cijena ponude iznosi 19.468,96 
KM bez PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 22.778,68 KM sa PDV-om, (početna 
cijena ponude umanjena za 0%);    

4. „I-KOMIĆ“ d.o.o. Bosanska Krupa konačna cijena ponude iznosi 21.896,91 KM bez 
PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 25.619,38 KM sa PDV-om, (početna cijena 
ponude umanjena za 0%);    
 

Komisija je razmatrala Izvještaj o toku i završetku e-aukcije za LOT 4 (Sanacija 

makadamskog puta „Karađol- Bužimkići“), koja je održana  dana 16.12.2021. godine u 12:30 

sati.Konstatovano je da je aukcija trajala od 12,30 sati do 12,40 sati. 

Na osnovu izvještaja o toku i završetku e-aukcije za LOT 4  (Sanacija makadamskog puta 

„Karađol- Bužimkići“), utvrđeno je da je konačna rang lista ponuđača koji su učestvovali u e-

aukciji  slijedeća:  

 

1. d.o.o „EURO COP INVEST“ Bos.Krupa konačna cijena ponude iznosi 10.200,00 
KM bez PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 11.934,00 KM sa PDV-om, (početna 
cijena ponude umanjena za 11,86%);    

2. d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos. Krupa konačna cijena ponude iznosi 10.215,00 KM bez 
PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 11.951,55 KM sa PDV-om, (početna cijena 
ponude umanjena za 0%);    

3. „I-KOMIĆ“ d.o.o. Bosanska Krupa konačna cijena ponude iznosi 10.945,50 KM bez 
PDV-a, pa ukupna cijena ponude iznosi 12.806,23 KM sa PDV-om, (početna cijena 
ponude umanjena za 0%);    

4. d.o.o „I-SELIMOVIĆ“Cazin konačna cijena ponude iznosi 12.668,25 KM bez PDV-a, 
pa ukupna cijena ponude iznosi 14.821,85 KM sa PDV-om, (početna cijena ponude 
umanjena za 0%);  

 
Komisija je konstatovala da je procjenjena vrijednost nabavke za LOT 1 (Rehabilitacija dijela 
puta Brskavac,općina Bosanska Krupa) iznosi  4.273,50  KM cijena bez PDV, odnosno 
5.000,00 KM cijena sa PDV- om.   
Nakon uspješno završene aukcije sa kvalifikovanim ponuđačima Komisija je konstatovala da 
je ponuda prvorangiranog ponuđača d.o.o. „I-KOMIĆ“ Bosanska Krupa viša od procijenjene 
vrijednosti predmetnih radova za 14,50 KM bez PDV-a te 16,96 KM,  cijena sa PDV-om što 
je za 0,34% viša od procijenjene vrijednosti. 
Shodno navedenom, Komisija je predložila ugovornom organu da, ukoliko nema dokaz da su 
osigurana dodatna sredstva u odnosu na procijenjenu vrijednost predmetnih radova, isti 
postupak u smislu člana 69. stav 2. tačka (e) Zakona o javnim nabavkama poništi. 
 
Ugovorni organ je osigurao nedostajuća sredstva u Budžetu općine Bosanska Krupa 2021. 
godine okončanje postupka nabavke radova za LOT 1 -Rehabilitacija dijela puta 
Brskavac,općina Bosanska Krupa, pa se i donosi Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača 
i to prvorangiranog ponuđača  doo „I-KOMIĆ“ Bosanska Krupa,  s kojim će se po 
konačnosti ove odluke zaključiti i Ugovor. 
 
Komisija je konstatovala da je procjenjena vrijednost nabavke za LOT 2 (Rehabilitacija dijela 
ulice Mirsada Crnkića, općina Bosanska Krupa  iznosi 3.653,00  KM cijena bez PDV, 
odnosno  4.274,01 KM cijena sa PDV- om. 
Nakon uspješno završene aukcije sa kvalifikovanim ponuđačima za LOT 2 Rehabilitacija 
dijela ulice Mirsada Crnkića, općina Bosanska Krupa Komisija je konstatovala da je 



6 
 

ponuda prvorangiranog ponuđača d.o.o „EURO COP INVEST“ Bos.Krupa viša od 
procijenjene vrijednosti predmetnih radova za 35,60 KM bez PDV-a te 41,65 KM cijena sa 
PDV-om što je za 0,97% viša od procijenjene vrijednosti. 
Shodno navedenom, Komisija je predložila ugovornom organu da, ukoliko nema dokaz da su 
osigurana dodatna sredstva u odnosu na procijenjenu vrijednost predmetnih radova, isti 
postupak u smislu člana 69. stav 2. tačka (e) Zakona o javnim nabavkama poništi 
Ugovorni organ je osigurao nedostajuća sredstva u Budžetu općine Bosanska Krupa za 
2021. godinu okončanje postupka nabavke radova za LOT 2 - Rehabilitacija dijela ulice 
Mirsada Crnkića, pa  se i donosi Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača i to prvorangiranog 
ponuđača d.o.o „EURO COP INVEST“ Bos.Krupa,  s kojim će se po konačnosti ove odluke 
zaključiti i Ugovor. 
 
Komisija je konstatovala da procjenjena vrijednost nabavke za LOT 3 (Rekonstrukcija 
nekategorisanog puta „Aličevići“ od p16 do p7)iznosi 17.093,86  KM cijena bez PDV, 
odnosno  19.999,82 KM cijena sa PDV- om. 
Nakon uspješno završene aukcije sa kvalifikovanim ponuđačima za LOT 3 Rekonstrukcija 
nekategorisanog puta „Aličevići“ od p16 do p7) Komisija je konstatovala da je ponuda 
prvorangiranog ponuđača ponuđača d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos. Krupa  viša od procijenjene 
vrijednosti predmetnih radova za 176,14 KM bez PDV-a te 206,08 KM cijena sa PDV-om što 
je za 1,03% viša od procijenjene vrijednosti. 
Shodno navedenom, Komisija je predložila ugovornom organu da, ukoliko nema dokaz da su 
osigurana dodatna sredstva u odnosu na procijenjenu vrijednost predmetnih radova, isti 
postupak u smislu člana 69. stav 2. tačka (e) Zakona o javnim nabavkama poništi 
Ugovorni organ je osigurao nedostajuća sredstva u Budžetu općine Bosanska Krupa za 
2021. godinu okončanje postupka nabavke radova za LOT 3 - Rekonstrukcija 
nekategorisanog puta „Aličevići“ od p16 do p7, pa  se i donosi Odluka o izboru najpovoljnijeg 
ponuđača i to prvorangiranog ponuđača d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos. Krupa,  s kojim će se po 
konačnosti ove odluke zaključiti i Ugovor. 
 
Komisija je konstatovala da procjenjena vrijednost nabavke za LOT 4 (Sanacija 
makadamskog puta „Karađol- Bužimkići“) iznosi 8.547,00  KM cijena bez PDV, odnosno  
9.999,99 KM cijena sa PDV- om. 
Nakon uspješno završene aukcije sa kvalifikovanim ponuđačima za LOT 4 Sanacija 
makadamskog puta „Karađol- Bužimkići“) Komisija je konstatovala da je ponuda 
prvorangiranog ponuđača ponuđača d.o.o„EURO COP INVEST“ Bos.Krupa viša od 
procijenjene vrijednosti predmetnih radova za 1.653,00 KM bez PDV-a te 1.934,01 KM cijena 
sa PDV-om što je za 19,34% viša od procijenjene vrijednosti . 
 
Shodno navedenom, Komisija je predložila ugovornom organu da, ukoliko nema dokaz da su 
osigurana dodatna sredstva u odnosu na procijenjenu vrijednost predmetnih radova, isti 
postupak u smislu člana 69. stav 2. tačka (e) Zakona o javnim nabavkama poništi 
Ugovorni organ je osigurao nedostajuća sredstva u Budžetu općine Bosanska Krupa za 
2021. godinu okončanje postupka nabavke radova za LOT 4 - Sanacija makadamskog puta 
„Karađol- Bužimkići“, pa se i donosi Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača i to 
prvorangiranog ponuđača d.o.o „EURO COP INVEST“ Bos. Krupa,  s kojim će se po 
konačnosti ove odluke zaključiti i Ugovor 
 
U postupku donošenja ove Odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Komisija, pravilno i 
potpuno, izvršila ocjenu kvalifikovanosti ponuđača te prеglеd i ocjenu ponude za sva četiri  
lota, u skladu sa kriterijumima iz Tenderske dokumentacije. 
U postupku ocjene provedenog postupka, Općinski načelnik nije našao razloge, nepravilnosti 
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje prijedloga Komisije za 
provođenje potupka javne nabavke. 
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 
najpovolјnijeg ponuđača pod tačkom 1. 2. 3. i 4. Odluke izvršen u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama, podzakonskim aktima i Tenderskom dokumentacijom. 



7 
 

S obzirom na navedeno Ugovorni organ je prihvatio prijedloge Komisije za provođenje 
potupka javne nabavke za LOT1, LOT2,  LOT3 i LOT4 i donio Odluku o izboru najpovoljnijih 
ponuđača za sve lotove,   kao u dispozitivu Odluke. 

      

Pouka o pravnom lijeku 
Protiv ove odluke može se izjaviti žalba najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana 

prijema ove odluke. Žalba se izjavljuje Ugovornom organu u pisanoj formi direktno ili putem 
pošte u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne može biti manje od tri. 
 

OBRAĐIVAČ: 
Selma Bužimkić, dipl. pravnik 
 

                                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                 Armin Halitović 

       
Dostavljeno:  

1. doo „ I-KOMIĆ“ Bosanska Krupa , putem e.maila 
2. doo. „EURO COP INVEST“ Bos. Krupa, putem e-maila  
3. Doo„I-SELIMOVIĆ“ Cazin , putem e -maila 
4. doo „VELIĆ KOP“ Bosanska Krupa , putem e -maila 
5. U spis, 
6. a/a 

 
              

 


